Impudentiae culpam deprecor, quod tan-
tulus ego ad tantum heroa scripserim.
Non autus eram te meis literis laceffere.
Subuerbar hac manu tibi scribere, qua
soleo cogitationum celeritatem square.
Ego alioqui modeitus, imò timidus, & mi-
hi parum fidens, vereor ad te scribere.
Ne fortuna mea, nec eruditio, nec vlla o-
mnino virtus huiusmodi est, vt licetum
mihi

mihi putem, scribere ad te.

Vereor tibi benignissimo sed omnino plu-
rimis maximisque negotiis occupatissimo
scholaribus nugamentis (qualia
nostra sunt) obstrepare.

Non ausus eram doctissime N. te meis
literis laceffere.

Deuinclu: sum tibi.

Sum obnoxius.

Tibi tantum me debere intelligo, quan-
tum nunquam sim persoluturus, etiam
si me opposuerim pignori, aut bono-
rum omnium meorum, atque ipsius ca-
pitis fecerim auctionem.

Tantum tuæ debeo humanitati, vt nullis
officiis, nulla opera, labore industriâq;
mea posse videar satisfacere.

Et causa me tibi plurimum debere in-
telligo.

Si mihi consilium foret, tua in me merita
enumerare, Isthmon profecto fodere
mihi viderer.

Ipse tibi totum debeo, quod mihi tribuis
præsertim cum id mihi ipse nullo pacto
deberes.

In me vnum innumera officia agminatim
glomeras.

Omnes te laudant.

N.

ENCHIRIDION

Gratiæ plurimū & authoritatis apud nos
cœpisti.
Tantæ laudes in te conferuntur, vt vix
villas feceris aliis reliquas.
Extrat ad posteros perpetuum doctrinæ
benevolique animi testimonium.
Maxima fuit tuarum laudum apud om-
nes præconia.

Doctus.

Tibi flori illibato ingeniorum inliterato-
rum confessus primi gradus assignantur,
Dicta tua te doctissimum esse testantur,
facta humanissimum.
Tu in oratoria ac poetica facultate emi-
nentissimum obtines locum.
Est tibi os mellea suavitate oblitum.
In tuis scriptis videris numeros omnes
humanitatis compleuisse. Vir est ad
omnia magna honeste natus. Magnos
fecisti in literis progressus.
Vir est in literis magnæ quidem celebri-
tatis & authoritatis.
Tanta est tua in literis claritudo, & asti-
matio, vt nemo te non suscipiat.
In te sepe disciplina illæ omnes tantæ
tamque multiplices explicuerunt.
Scimus te Ciceronianæ facundiæ intermo-
tientis maximum assertorem.

AD VERBORVM COPIAM 98

Vir est incomparabilis memoria, & infi-
nitæ penè lectionis.

Nunc a te Quirinalis facundia (quæ Got-
ticum nescio quid & Vandatum sapie-
piebat) prosperiore fortuna decoratur.
Tui eminentissimi ingenij acies extra
aleam est collocata.

Popularis homo non es.

Optimus es literarum censor, præses, &
princeps, Römanique eloquij mode-
rator.